Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
 №   	241
27.08.2024  г.

Об утверждении Положения о деятельности
рабочей группы в рамках работы инновационной
[bookmark: _GoBack]площадки и плана работы инновационной сетевой площадки
МБДОУ по теме  «Картинная галерея в детском саду»

На основании протокола педагогического совета  № 1 от 27.08.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о деятельности  рабочей группы в рамках работы инновационной
площадки по теме «Картинная галерея в детском саду» (Приложение 1).
2. Утвердить план работы инновационной сетевой площадки МБДОУ по теме  «Картинная галерея в детском саду» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий	МБДОУ № 6 «Колосок»				Фоменко А.А.